
Protokół Nr 5/2013
posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 23 sierpnia 2013 roku

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 

zmian  w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  - 
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał
wszystkich przybyłych.
W obradach uczestniczyło 7 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Dorota DOBROWOLSKA        - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich,
Janusz GEROCH - Z-ca Dyrektora SPZOZ – Pogotowia Ratunkowego w 

Nowym Sączu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy przedstawił porządek posiedzenia i
poddał go pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.
Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  poddał  pod  głosowanie,  po 
zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 4/2013 z dnia 19 
czerwca 2013 r.
Protokół został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się i podpisany.

Ad. 3.
Janusz Geroch Z-ca Dyrektora SPZOZ – Pogotowia Ratunkowego w Nowym 
Sączu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

W  związku  ze  zmianą  "Wojewódzkiego  planu  działania  systemu  Państwowego 
Ratownictwa Medycznego" polegającą na przyznaniu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu 1/2 
dodatkowej  karetki  podstawowej  zaistniała  konieczność  utworzenia  komórki 
organizacyjnej w ramach struktury Sądeckiego Pogotowia. 
Dokonane w statucie  zmiany związane  są  również  z  planowanym rozszerzeniem 
działalności pomocniczej Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego oraz ujednoliceniem 
aktów  prawnych,  na  podstawie  których  działa  jednostka.  Dodatkowo,  celem 
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poprawnego  funkcjonowania  podmiotu  leczniczego,  do  struktury  organizacyjnej 
Sądeckiego  Pogotowia  Ratunkowego  wprowadzone  zostało  stanowisko  - 
Pełnomocnika Dyrektora ds. systemu zarządzania jakością.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.
Za – 5 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.

Ad. 4/5.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranym za przybycie
i zamknął posiedzenie.

    Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN

Włodzimierz Oleksy

Protokołowała: Anna Walczak
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